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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 77/2018
Licitação: 77/2018
Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS INERENTES A 

CONTRUÇÃO CIVIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E 
SETORES

Item Produto

1 MEIO FIO CONCRETO 10X30X80CM ARREDONDADO COM ACABAMENTO LISO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$17,03 R$5.109,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$17,00 R$5.100,00 Não Sim

Item Produto

2 PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA 2,50MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$19,56 R$5.868,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$19,50 R$5.850,00 Não Sim

Item Produto

3 PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA DE ALAMBRADO 2,30M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$20,13 R$6.039,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$20,10 R$6.030,00 Não Sim

Item Produto

4 PALANQUE DE CONCRETO PARA CERCA DE ALAMBRADO 3,00M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$32,46 R$9.738,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$32,00 R$9.600,00 Não Sim

Item Produto

5 TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$6,11 R$5.499,00 900,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$6,10 R$5.490,00 Não Sim



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos

Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 77 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 2 / 4

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO031102-003-DQHWSR-275757064 - Emitido por: SERGIO DARIO PASQUALI 27/09/2018 14:11

Item Produto

6 TUBO PVC PARA ESGOTO 150MM PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$17,58 R$10.548,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$17,55 R$10.530,00 Não Sim

Item Produto

7 TUBO PVC PARA ESGOTO 40MM PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$2,55 R$1.530,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$2,50 R$1.500,00 Não Sim

Item Produto

8 TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$4,77 R$4.293,00 900,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$4,75 R$4.275,00 Não Sim

Item Produto

9 TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$6,66 R$7.992,00 1.200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$6,65 R$7.980,00 Não Sim

Item Produto

10 TUBO SOLDAVEL PVC 20MM PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$1,80 R$1.620,00 900,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$1,78 R$1.602,00 Não Sim

Item Produto

11 TUBO SOLDAVEL PVC 25MM PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$1,96 R$1.176,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$1,95 R$1.170,00 Não Sim

Item Produto

12 TUBO SOLDAVEL PVC 32MM PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$4,43 R$1.329,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$4,40 R$1.320,00 Não Sim
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Item Produto

13 TUBO SOLDAVEL PVC 40MM PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$6,20 R$1.860,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$6,10 R$1.830,00 Não Sim

Item Produto

14 TUBO SOLDAVEL PVC 50MM PRIMEIRA LINHA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M R$6,96 R$4.176,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$6,95 R$4.170,00 Não Sim

Item Produto

15 CURVA 20MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,78 R$178,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$1,75 R$175,00 Não Sim

Item Produto

16 CURVA 25MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,35 R$235,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$1,95 R$195,00 Não Sim

Item Produto

17 CURVA 32MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,58 R$458,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$4,40 R$440,00 Não Sim

Item Produto

18 CURVA 40MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,18 R$718,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$7,00 R$700,00 Não Sim

Item Produto

19 CURVA 50MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,30 R$930,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$9,20 R$920,00 Não Sim
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Item Produto

20 CURVA ESGOTO 100MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$12,73 R$1.273,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$12,70 R$1.270,00 Não Sim

Item Produto

21 CURVA ESGOTO 150MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$75,43 R$7.543,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$75,00 R$7.500,00 Não Sim

Item Produto

22 CURVA ESGOTO 40MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,03 R$303,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$3,00 R$300,00 Não Sim

Item Produto

23 CURVA ESGOTO 50MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,90 R$590,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$5,80 R$580,00 Não Sim

Item Produto

24 CURVA ESGOTO 75MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,73 R$973,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$9,70 R$970,00 Não Sim

Item Produto

25 CIMENTO PARA USO GERAL, SECAGEM RÁPIDA E ALTA RESISTÊNCIA IDEAL PARA REBOCO, CONCRETO 
CONVENCIONAL,CONTRAPISO E LAJES, EMGALAGEM COM 50 KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$23,55 R$11.775,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA

85.313.351/0001-05 R$22,30 R$11.150,00 Não Sim
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